

### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)  
AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

### Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 337456690  
COTAÇÃO Nº 56811 - LABORATORIO - HEAPA MAR/2024

#### Tipo de Cotação: Cotação Normal

<b>Contato:</b>	Luanna (62)3956 - 2910
<b>Inserção da Cotação:</b>	05/03/2024 16:44:06
<b>Vencimento:</b>	11/03/2024 07:00:00
<b>Forma de Pagamento:</b>	30 ddl - Depósito Bancário
<b>Observações:</b>	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
<b>Termos e Condições:</b>	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega após a confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
<b>Cotação:</b>	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp</b> CNPJ: 05.905.525/0001-90 BELO HORIZONTE - MG Wilton Pereira (31) 35895000 digital@gtgroup.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.500,0000	3 dias após confirmação	14/03/2024	30/42/54 ddl	CIF	

2	<p><b>CBS Medico Cientifica S/A</b>  <b>CNPJ: 48.791.685/0001-68</b>  SÃO PAULO - SP  Usuario_ws C.b.s. Medico Cientifica S/a  (11) 3347-2700  vendas@cbsmed.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.200,0000	12 dias após confirmação	14/03/2024	30 ddl	CIF	PROPOSTA SUJEITA A VALIDAÇÃO DE ESTOQUE. [Vendedor: LUCIANA SANTOS - E-mail: vendas4@cbsmed.com.br]
3	<p><b>CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda</b>  <b>CNPJ: 40.175.705/0001-64</b>  RIO DE JANEIRO - RJ  Fabio Machado  (21) 3525-9450  cotacao.eletronica@cei-brasil.com  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 100,0000	4 dias após confirmação	15/03/2024	30 ddl	CIF	ATENÇÃO: ENTREGA SUJEITA A DISPONIBILIDADE DE ESTOQUE, DESDE QUE O PEDIDO SEJA CONFIRMADO EM ATÉ 12 HORAS. PARA COMPRAS SUPERIORES A R\$ 1.000,00 FRETE GRATIS. PARA COMPRAS INFERIORES A R\$1.000,00 FRETE A COBRAR NO VALOR DE R\$125,00. PRODUTO SUJEITO A DESTAQUE DE IPI. SUJEITO A ANÁLISE DE CRÉDITO
4	<p><b>CM Hospitalar S.A.</b>  <b>CNPJ: 12.420.164/0003-19</b>  CATALÃO - GO  Webservice Mafra  (16) 3995-9400  informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	14/03/2024	28 ddl	CIF	O faturamento dos itens deste orçamento está atrelado à validade da documentação técnica. (alvará sanitário e Certidão de responsabilidade técnica)** Contatos Vivero : ** [Ribeirão Preto - (16) 3995-9400 (contato para SP interior e sul de Minas)]; ** [São Paulo capital - (11)3026-9400]; ** [Londrina - (43)3315-9400]; ** [Brasília(Centro oeste e norte) - (61) 2104-3400]; ** [Recife(Nordeste) - (81) 3797-9900]; ** [Materiais - 0800 729 6091]; ** [Tecnocold e Vacinas - (11) 3861-5144];
5	<p><b>Cepalab Laboratorios Ltda EPP</b>  <b>CNPJ: 02.248.312/0001-44</b>  SÃO JOSÉ DA LAPA - MG  ALFREDO FITTIPALDI MASSARO  11964461819  bionexo@cepalab.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	14/03/2024	30/42/54 ddl	CIF	
6	<p><b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b>  <b>CNPJ: 61.418.042/0001-31</b>  SÃO PAULO - SP  Web Service Cirúrgica Fernandes  (11) 4152-0544  informatica1@cfernandes.com.br  <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	14/03/2024	30 ddl	CIF	O pagamento do pedido devera ser feito integral e impreterivelmente no prazo estipulado, sob pena de cancelamento ou multa. A cobrança sera enviada por boleto bancario ao endereço informado. Em caso de adesão ao sistema DDA, o banco não enviara qualquer cobrança ou boleto impresso, eles estaraõ disponiveis eletronicamente em seu banco pela internet. Protesto apos 3 dias de vencimento. Em caso de atraso, salvo previa disposicao em contrato, serao aplicados juros de 1% a.m., atualizacão pelo IGP-M e multa de 2%. 30 dias apos o vencimento, sera enviado para cobrança judicial, com aplicacão de 20% de honorários judiciais e 10% extrajudiciais. Esta venda sera tributada normalmente, não estando sujeita a nenhum benefício ou tratamento especial tributario, incluindo imunidade, isencao, reducao, regime especial e o cumprimento das obrigacoes acessorias. Caso exista algum benefício ou qualquer outro fator que possa alterar o tratamento tributário aplicavel, o obrigacão do cliente nos informar previamente no momento da realizacão do pedido, por

							escrito, apresentando os documentos comprobatórios, que serão avaliados por nosso departamento jurídico para confirmação. Ao aceitar a cotação, automaticamente você está aderindo aos termos, prazos e condições aqui previstos.
7	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP</b> <b>CNPJ: 67.729.178/0004-91</b> JAGUARIUNA - SP Usuário Ws Rioclarense (19) 3522-5800 bionexo@rioclarense.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/03/2024	30 ddl	CIF	-
8	<b>Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda</b> <b>CNPJ: 02.494.715/0001-73</b> CANOAS - RS Webservices Coop Unimed Rs (00) 0000-00000 yasmin.centeleghe@centralrs.unimed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	4 dias após confirmação	14/03/2024	28 ddl	CIF	Medicamentos refrigerados são enviados em dias específicos da semana, favor verificar a liberação conforme a sua região. Não aceitamos devolução de medicamentos refrigerados, desta forma solicitamos a conferência da mercadoria no ato da entrega. Recomendamos, quando houver alguma divergência com o pedido se possível informar no conhecimento de frete.
9	<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 03.738.854/0001-68</b> GOIÂNIA - GO Gleidson Rodrigues Ranulfo 62 3093-5116 diagnostica.go@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/03/2024	28 ddl	CIF	
10	<b>H M Borges</b> <b>CNPJ: 14.631.657/0001-61</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	1 dias após confirmação	14/03/2024	a vista	CIF	
11	<b>HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA</b> <b>CNPJ: 26.736.747/0001-04</b> GOIÂNIA - GO Vitória Moreira Santos Sena (62) 30882080 licitacao@hosptech-go.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	14/03/2024	30 ddl	CIF	
12	<b>Hemosystem Comércio e Serviços Ltda - Epp</b> <b>CNPJ: 00.657.484/0001-46</b> SÃO PAULO - SP Silvana Gonçalves (11) 5514-3679 silvana@hemosystem.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 250,0000	5 dias após confirmação	14/03/2024	Pagto Antecipado	FOB	
13	<b>Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me</b> <b>CNPJ: 38.426.460/0001-59</b> GOIÂNIA - GO Celso Ferreira Lima Lima (62) 8272-2953 kairoscompras01@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	14/03/2024	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	CONTATO: LETICIA CRISTINA (62) 3581-9997 / 9-8272-2953
14	<b>Labsynth Produtos para Laboratórios Ltda</b> <b>CNPJ: 51.462.471/0001-52</b>	R\$ 202,0600	15 dias após confirmação	15/03/2024	28 ddl	CIF	

	<p>DIADEMA - SP AMANDA CANDY OLIVEIRA DA SILVA cotacaoeletronica@synth.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>						
15	<p><b>Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda</b> <b>CNPJ: 02.419.460/0001-84</b> SÃO PAULO - SP Ricardo vendas (11) 29415400 ricardo@labtech.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.000,0000	7 dias após confirmação	14/03/2024	30 ddl	CIF	
16	<p><b>Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A</b> <b>CNPJ: 07.752.236/0001-23</b> VERA CRUZ - RS Webservice Medilar Rs (51) 3718-7600 cmachado@medlive.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.700,0000	5 dias após confirmação	21/03/2024	30 ddl	CIF	RBC - Contato Comercial: (51) 3718-7600   E-mail: comercialmedlive@medlive.com.br   ATENÇÃO: Pedido sujeito a análise do financeiro. Receberemos os pedidos até as 13:45h. Após esse horário, os pedidos serão resgatados e faturados no próximo dia útil. Em casos de urgência, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias úteis corridos!
17	<p><b>Mogi Medical Equipamentos Eireli</b> <b>CNPJ: 28.199.997/0001-70</b> MOGI MIRIM - SP Karoline Felix (19) 996904974 karoline@mogimedical.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.500,0000	5 dias após confirmação	14/03/2024	30 ddl - Boleto	CIF	
18	<p><b>Mrf Unique Ltda</b> <b>CNPJ: 52.550.277/0001-91</b> NOVA LIMA - MG Maira Ramos De Freitas (31) 97542-1514 mramosdefreitas@gmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 3.000,0000	4 dias após confirmação	14/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	
19	<p><b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> <b>CNPJ: 10.750.894/0001-90</b> GOIÂNIA - GO MARCOS JUNIOR (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	14/03/2024	28 ddl	CIF	
20	<p><b>Sensorial Saude Distribuidora Ltda</b> <b>CNPJ: 40.948.968/0001-69</b> LAURO DE FREITAS - BA Usuário Ws Sensorial (71) 9680-0509 mario@sensorialsaude.com <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 1.500,0000	4 dias após confirmação	21/03/2024	30 ddl	CIF	-
21	<p><b>Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp</b> <b>CNPJ: 19.868.965/0001-29</b> MOGI GUAÇU - SP Usuario_ws Suprema Distribuidora De Medic (19) 3362-1281 vendas@supremamed.com.br <a href="#">Mais informações</a></p>	R\$ 2.500,0000	3 dias após confirmação	14/03/2024	Pagto Antecipado	CIF	* FORMA DE PAGTO À VISTA ANTECIPADO / * PRAZO DE ENTREGA E MARCAS PODEM VARIAR CONFORME DISPONIBILIDADE EM ESTOQUE / * FATURAMENTO MÍNIMO E PRAZO DE ENTREGA PODEM VARIAR POR PRODUTO / * RESPOSTA AUTOMÁTICA / * CONTATO: CÉSAR OU RICARDO (19) 3362-1278
22	<p><b>Supribio Representação Comercial Ltda. - Me</b> <b>CNPJ: 16.678.058/0001-29</b> GOIÂNIA - GO SUPRIBIO DIAGNÓSTICA (62) 3922-2500</p>	R\$ 500,0000	3 dias após confirmação	14/03/2024	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
<b>ADESIVO FIXADOR ESTERIL P/ PUNCAO VENOSA PERIFERICA</b> Código: 17580  <b>Quantidade:</b> 1Unidade <b>Marcas Preferidas:</b> - <b>Justificativa</b> ;1,2 - Não atinge faturamento mínimo. <b>Informações de Última Compra</b> <b>12/03/2024</b> <b>Fornecedor:</b> NL Produtos Hospitalares Ltda <b>Marca:</b> CURATIVO BLOOD STOP CX 500, AMP <b>Preço Unitário:</b> 26,0000 <b>Quantidade:</b> 1.0 <b>06/12/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST <b>Preço Unitário:</b> 21,9000 <b>Quantidade:</b> 5.0 <b>26/10/2022</b> <b>Fornecedor:</b> Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp <b>Marca:</b> CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST <b>Preço Unitário:</b> 21,9000 <b>Quantidade:</b> 2.0	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	R\$ 8,7682	R\$ 8,7682	1	CURATIVO TRANSPARENTE TEGADERM IV 7CMX7CM REF.1633BR (FENESTRADO) C/100 3M 3M DO BRASIL LTDA	UN	CURATIVO TRANSPARENTE TEGADERM IV 7CMX7CM REF.1633BR (FENESTRADO) C/100 3M -
	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 12,0000	R\$ 12,0000	1	BANDAGEM ANTI-SEPTICA BEGE RL/500, CIEX	RL	MEDIDA 7X9 -
	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b>	<b>R\$ 26,0000</b>	<b>R\$ 26,0000</b>	<b>1</b>	<b>CURATIVO BLOOD STOP CX 500, AMP</b>	<b>CX</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/03/2024 16:03</b>
	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 30,0000	R\$ 30,0000	1	CURATIVO POS COLETA C/ 500 - FIRSTLAB - FIRST	CAIXA	-
	H M Borges	R\$ 285,0000	R\$ 285,0000	1	FIXADOR ESTERIL PARA CATETER 50MM X74MM, 3M	UND	-

1

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
<b>CAIXA PORTA EPPENDORF DE POLIPROPILENO RIGIDO -&gt; CAIXA TIPO RACK PARA 100 TUBOS, CRIOGÊNICOS DE 1,5 /2,0 ML, COM TAMPAS, PARA ARMAZENAMENTO EM</b>	H M Borges	R\$ 15,0000	R\$ 15,0000	1	CAIXA PARA MICROTUBO 1,5 A 2,0ML, CRAL	UND	-

2

**FREEZER - UNIDADE.**  
Código: 16625**Quantidade:** 1Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA**Justificativa**

;Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra****23/03/2022****Fornecedor:** H M Borges  
CAIXA PARA  
MICROTUBO  
**Marca:** 1,5 A 2,0ML,  
CRAL  
**Preço Unitário:** 15,0000  
**Quantidade:** 4.0**08/02/2022****Fornecedor:** H M Borges  
CAIXA PARA  
MICROTUBO  
**Marca:** 1,5 A 2,0ML,  
CRAL  
**Preço Unitário:** 15,0000  
**Quantidade:** 3.0**25/05/2021****Fornecedor:** H M Borges  
CAIXA PARA  
MICROTUBO  
**Marca:** 1,5 A 2,0ML,  
CRAL  
**Preço Unitário:** 15,0000  
**Quantidade:** 4.0

3

**CUBETAS PARA APARELHO DE COAGULACAO CLOTIME - UNIDADE**  
Código: 38708**Quantidade:** 100Unidade  
**Marcas** ACEITA  
**Preferidas:** ALTERNATIVA**Informações de Última Compra****13/03/2024****Fornecedor:** Gleidson  
Rodrigues  
Ranulfo Eireli -  
Epp  
**Marca:** CUBETAS  
RED COM  
MIXER  
METALICO  
CX C/100 -  
CLOT - CLOT  
**Preço Unitário:** 1,2000  
**Quantidade:** 100.0**23/03/2023**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 1,2000</b>	<b>R\$ 120,0000</b>	<b>100</b>	<b>CUBETAS RED COM MIXER METALICO CX C/100 - CLOT - CLOT</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 09:15</b>
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 240,0000	R\$ 24.000,0000	38	CUBETAS PARA APARELHO DE COAGULACAO CLOTIME - CLOT	UND	-	-

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues  
Ranulfo Eireli  
- Epp

**Marca:** CUBETAS  
RED COM  
MIXER  
METALICO  
CX C/100 -  
CLOT - CLOT

**Preço Unitário:** 1,0590

**Quantidade:** 200.0

**08/09/2022**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues  
Ranulfo Eireli  
- Epp

**Marca:** CUBETAS  
RED COM  
MIXER  
METALICO  
CX C/100 -  
CLOT - CLOT

**Preço Unitário:** 105,9000

**Quantidade:** 1.0

**FILTRO PARA OSMOSE REVERSA: CARTUCHO DE CARVAO CC05 - 10X2 1/2 - FILTRO PARA OSMOSE REVERSA: CARTUCHO DE CARVÃO CC05 – 10X2 ½.COMPATÍVEL COM A MAQUINA DE OSMOSE REVERSA PORTÁTIL – VOP 00100 VEXER**  
Código: 48969

**Quantidade:** 2Pacote

**Marcas**

**Preferidas:**

**Justificativa**

;Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

**05/03/2024**

**Fornecedor:** PREÇO  
INÍCIO  
PROJETO

**Marca:** null

**Preço Unitário:** 0,0000

**Quantidade:** 0.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Hemosystem Comércio e Serviços Ltda - Epp	R\$ 41,0000	R\$ 82,0000	1	MICROFILTRO CARVAO ATIVADO 05 MICRA 10 X 2.1/2 - EMET	saco plastico	-	

**FILTRO PARA RETENCAO DE LEUCOCITOS EM CONCENTRADO HEMACIAS PARA UTILIZAÇÃO BEIRA LEITO - UNIDADE**  
Código: 38637

**Quantidade:** 20Unidade

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CEI Comércio e Importação	R\$ 155,1600	R\$ 3.103,2000	1	HAEMONETICS 1 - HAEMONETICS		001.RC1VAE - FILTRO PARA REMOCAO DE LEUCOCITOS E MICROAGREGADOS	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/03/2024 16:03

Marcas ACEITA  
Preferidas: ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**12/03/2024**

**Fornecedor:** CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda  
**Marca:** HAEMONETICS - HAEMONETICS  
**Preço Unitário:** 155,1600  
**Quantidade:** 20.0

**16/02/2024**

**Fornecedor:** CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda  
**Marca:** HAEMONETICS - HAEMONETICS  
**Preço Unitário:** 155,1600  
**Quantidade:** 10.0

**21/06/2023**

**Fornecedor:** CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda  
**Marca:** HAEMONETICS  
**Preço Unitário:** 144,7700  
**Quantidade:** 30.0

**de Materiais Médicos Ltda**

Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp R\$ 240,0000 R\$ 4.800,0000 1

FILTRO BIOR 01 PLUS BS PF - FRESENIUS - CAIXA FRESENIUS

**DE CONCENTRADO DE HEMACIAS E SANGUE TOTAL HAEMONETICS**

6

**KIT COLORACAO HEMATOLOGICA PANOTICO 3X500ML -> KIT PARA COLORACAO HEMATOLOGICA RAPIDA PANOTICO COM SOLUCOES 1, 2, 3. - UNIDADE**  
Código: 4470

**Quantidade:** 2Unidade

Marcas ACEITA  
Preferidas: ALTERNATIVA

**Informações de Última Compra**

**12/03/2024**

**Fornecedor:** Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp  
**Marca:** CORANTE RAPIDO KIT 500 ML CADA FRASCO - NEWPROV - NEWPROV

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 37,0000	R\$ 74,0000	1	CORANTE RAPIDO KIT 500 ML CADA FRASCO - NEWPROV - NEWPROV	CAIXA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 12/03/2024 16:03
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 40,0000	R\$ 80,0000	2	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB	CAIXA		-
Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 42,2200	R\$ 84,4400	1	COLORACAO PANOTICO RAPIDO CONJUNTO 3X500ML - LABORCLIN	CAIXA		-
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 59,0000	R\$ 118,0000	1	COLORACAO PANOTICO RAPIDO CONJ. 3x500 ml - Laborclin - LABORCLIN - LABORCLIN	UN		-



<b>Preço Unitário:</b>	37,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>16/02/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	CORANTE RAPIDO KIT 500 ML CADA FRASCO - NEWPROV - NEWPROV
<b>Preço Unitário:</b>	43,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0
<b>13/07/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA
<b>Marca:</b>	CORANTE HEMATOLOGICO - RENYLAB
<b>Preço Unitário:</b>	32,0000
<b>Quantidade:</b>	4.0

7

LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA CAIXA C/50 UNIDADES -> LAMINAS DE VIDRO COM PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES - CAIXA Código: 6333		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Quantidade:</b>	2Caixa	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 5,2125	R\$ 10,4250	50	LAMINA P/MICROSCOPIA FOSCA S/LAPID 26X76MM PRECISION C/50 - CRAL ARTIGOS PARA LABORATORIO LTDA	CX	-	-
<b>Marcas</b>	ACEITA								
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA								
<b>Justificativa</b>									
;1, 5,6 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2,3,4 - Não atinge faturamento mínimo.									
<b>Informações de Última Compra</b>									
<b>12/03/2024</b>		CM Hospitalar S.A.	R\$ 5,4500	R\$ 10,9000	1	NEOLAB	CX	Esse produto se apresenta em CX e cada embalagem apresenta cont?m 50(subunidade) - unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor	-
<b>Fornecedor:</b>	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me								
<b>Marca:</b>	LAMINA 26X76MM FOSCA LAPIDADA CX/50 PECA - CRAL - CRAL	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 5,5600	R\$ 11,1200	1	LAMINA FOSCA SEM LAPIDAR 26X76MM - PRECISION	CAIXA		-
<b>Preço Unitário:</b>	8,0000								
<b>Quantidade:</b>	2.0								
<b>16/02/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Gleidson Rodrigues	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	R\$ 5,6000	R\$ 11,2000	50	WILTEX	CX	-	-

<b>Marca:</b>	Ranulfo Eireli - Epp	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 6,0700	R\$ 12,1400	2	LAMINA FOSCA 26X76 - LABOR IMPORT	CAIXA	-
	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	H M Borges	R\$ 7,5000	R\$ 15,0000	50	lamina ponta fosca nao lapidada, exacta, exacta	un	-
<b>Preço Unitário:</b>	6,9000	<b>Supribio Representação Comercial Ltda. - Me</b>	<b>R\$ 8,0000</b>	<b>R\$ 16,0000</b>	<b>1</b>	<b>LAMINA 26X76MM FOSCA LAPIDADA CX/50 PECA - CRAL - CRAL</b>	<b>CX</b>	<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/03/2024 16:03</b>
<b>Quantidade:</b>	8.0							
<b>23/01/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 9,0000	R\$ 18,0000	1	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	CAIXA	-
<b>Marca:</b>	LAMINA FOSCA LAPIDADA 26X76MMM CX C/ 50 - GLOBAL TRADE - GLOBAL	Labsynth Produtos para Laboratórios Ltda	R\$ 16,7800	R\$ 33,5600	2	LAMINA P/ MICROSCOPIA FOSCA LAPIDADA 26X76mm REF. 7105 - Precision - Precision	Cx. c/ 50 unid.	-
<b>Preço Unitário:</b>	6,9900							
<b>Quantidade:</b>	8.0							

8

<b>Quantidade:</b>	<b>Forneecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 5Pacote	CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,0131	R\$ 0,0655	1000	PONTEIRA TIPO UNIVERSAL 0-200UL AMARELA CRALPLAST (1000) - CRAL	UN	-	-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	Coop.Central de Coop.Unimed RS Ltda	R\$ 11,3000	R\$ 56,5000	1	11649   ponteira universal 0-200ul 18170nm c/ 1000und - CRAL	BIO1	CRAL	-
<b>Justificativa</b>	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 11,9000	R\$ 59,5000	5	PONTEIRA AMARELA - LABOR IMPORT; NEOLAB;CRAL	PACOTE		-
<b>Informações de Última Compra</b>	<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 12,0000</b>	<b>R\$ 60,0000</b>	<b>1</b>	<b>PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST</b>	<b>PACOTE</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/03/2024 16:03</b>
<b>Quantidade:</b> 5.0	H M Borges	R\$ 14,0000	R\$ 70,0000	1000	PONTEIRA TIPO GILSON AMARELA 0-200uL - CRAL , CRAL	PCT		-
<b>Preço Unitário:</b> 12,0000	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 14,1500	R\$ 70,7500	1	PONTEIRA AMARELA 0-200L UNIVERSAL - CRAL - CRAL	PACOTE		-
<b>Quantidade:</b> 5.0								
<b>Forneecedor:</b> Gleudson Rodrigues								
<b>16/02/2024</b>								

<b>Marca:</b>	Ranulfo Eireli - Epp	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 16,0000	R\$ 80,0000	1	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200ul PCT C/1000 AMARELA - CRAL PLAST - CRAL PLAST	PCT	-
	<b>Preço Unitário:</b> 12,0000	Labsynth Produtos para Laboratórios Ltda	R\$ 33,7000	R\$ 168,5000	5	PONTEIRA AMARELA DE 0-200ul S/ FILTRO UNIVERSAL 18170NM - Cralplast - Cralplast	Pct. c/ 1000 un.	-
<b>Quantidade:</b>	5.0							
<b>23/01/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
<b>Marca:</b>	PONTEIRA TIPO GILSON 0-200 UL PC C/ 1000 - GLOBAL PLAST - GLOBAL PLAST							
<b>Preço Unitário:</b>	12,9000							
<b>Quantidade:</b>	4.0							

9

<b>REAGENTE - VDRL 5.5 ML - KIT 250 TESTES LABORATIAIS</b> Código: 4748	<b>Fornecedor</b>	<b>Preço Unitário</b>	<b>Valor Total</b>	<b>Quantidade por Embalagem</b>	<b>Fabricante</b>	<b>Embalagem</b>	<b>Comentário</b>	<b>Situação</b>
<b>Quantidade:</b> 2Kit	HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 41,6100	R\$ 83,2200	1	V.D.R.L - WIENER	CAIXA		-
<b>Marcas Preferidas:</b> ACEITA ALTERNATIVA	<b>Supribio Representação Comercial Ltda. - Me</b>	<b>R\$ 62,9000</b>	<b>R\$ 125,8000</b>	<b>1</b>	<b>V.D.R.L. TEST - WIENER - WIENER</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/03/2024 16:03</b>
<b>Justificativa</b>								
;1 -Não atende a condição de pagamento/prazo.								
<b>Informações de Última Compra</b>								
<b>12/03/2024</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me							
<b>Marca:</b>	V.D.R.L. TEST - WIENER - WIENER							
<b>Preço Unitário:</b>	62,9000							
<b>Quantidade:</b>	2.0							
<b>19/09/2023</b>								
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp							
<b>Marca:</b>	VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER							

<b>Preço Unitário:</b>	45,0000
<b>Quantidade:</b>	1.0
<b>13/07/2023</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	VDRL (PRONTO P/ USO) 5,5ML 250 TESTES - WIENER - WIENER
<b>Preço Unitário:</b>	45,0000
<b>Quantidade:</b>	1.0

<b>REAGENTE SOROCLONE ANTI-A MONOCLONAL -&gt; SORO ANTI-A - FRASCO</b> Código: 26226	
<b>Quantidade:</b>	1Frasco
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	
<b>12/03/2024</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML
<b>Preço Unitário:</b>	25,0000
<b>Quantidade:</b>	1.0
<b>05/07/2022</b>	
<b>Fornecedor:</b>	Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML
<b>Preço Unitário:</b>	19,9800
<b>Quantidade:</b>	6.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
<b>Gleudson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 25,0000</b>	<b>R\$ 25,0000</b>	<b>1</b>	<b>SORO ANTI-A 10 ML - EBRAM - SORO ANTI-A 10 ML</b>	<b>FRASCO</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/03/2024 16:03</b>

10

11

<b>SOLUCAO DE LIMPEZA CLEANING 1000ML - FRASCO</b> Código: 38952	
<b>Quantidade:</b>	1Frasco
<b>Marcas</b>	ACEITA
<b>Preferidas:</b>	ALTERNATIVA
<b>Informações de Última Compra</b>	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
------------	----------------	-------------	--------------------------	------------	-----------	------------	----------

09/09/2020

**Fornecedor:** PREÇO  
INÍCIO  
PROJETO

**Marca:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Preço Unitário:** 0,0000

**Quantidade:** 0.0

12

**TAP- SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMB. 10X2ML ISI1.20 -> TAP - SOLUPLASTIN C/100 TESTES EMBALAGEM COM 10 FRASCOS COM 2ML CADA. COM ISI DE 1.20. - CAIXA**  
Código: 38960

**Quantidade:** 3Caixa

**Marcas Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1- Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

**12/03/2024**

**Fornecedor:** Gleidson  
Rodrigues  
Ranulfo Eireli -  
Epp

**Marca:** TP - TEMPO  
DE  
PROTROMBINA  
160 TESTES -  
CLOT - CLOT

**Preço Unitário:** 123,0000

**Quantidade:** 3.0

**16/02/2024**

**Fornecedor:** Gleidson  
Rodrigues  
Ranulfo Eireli -  
Epp

**Marca:** TP - TEMPO  
DE  
PROTROMBINA  
160 TESTES -  
CLOT - CLOT

**Preço Unitário:** 123,0000

**Quantidade:** 4.0

**23/01/2024**

**Fornecedor:** Gleidson  
Rodrigues  
Ranulfo Eireli -  
Epp

**Marca:** TP - TEMPO  
DE  
PROTROMBINA  
160 TESTES -  
CLOT - CLOT

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 102,0000	R\$ 306,0000	3	TAP 10X2 ML - CLOT	CAIXA	-	-
<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 123,0000</b>	<b>R\$ 369,0000</b>	<b>1</b>	<b>TP - TEMPO DE PROTROMBINA 160 TESTES - CLOT - CLOT</b>	<b>KIT</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/03/2024 16:03</b>
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 220,0000	R\$ 660,0000	1	TP SOLUPLASTIN - WIENER - WIENER	CAIXA	-	-

Preço Unitário: 123,0000

Quantidade: 20.0

**TESTE RAPIDO COVID-19 AG NASOFARINGEO**  
Código: 44124

Quantidade: 225Unidade

Marcas Preferidas: -

**Justificativa**

;1,2 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

12/03/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: COVID 19 AG TESTE - ECO DIAGNOSTICO - ECO

Preço Unitário: 11,0000

Quantidade: 225.0

16/02/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: COVID 19 AG TESTE - ECO DIAGNOSTICO - ECO

Preço Unitário: 11,0000

Quantidade: 300.0

23/01/2024

Fornecedor: Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

Marca: COVID-19 AG RAPID TEST C/20 - - BIOCON - BIOCON

Preço Unitário: 6,2000

Quantidade: 160.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Cepalab Laboratorios Ltda EPP	R\$ 9,3500	R\$ 2.103,7500	20	FAST TEST WONDFO SARS-COV-2 AG RAPID TEST CAIXA c/ 20- GUANGZHOU WONDFO BIOTECH CO LT, Wondfo	20		-
Biosul Produtos Diagnósticos Ltda - Epp	R\$ 10,9000	R\$ 2.452,5000	25	COVID 19 AG - 25 TESTES - CASSETE - VIDA	1		-
<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 11,0000</b>	<b>R\$ 2.475,0000</b>	<b>25</b>	<b>COVID 19 AG TESTE - ECO DIAGNOSTICO - ECO</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/03/2024 16:03</b>
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 12,8160	R\$ 2.883,6000	1	KIT TESTE ANTIGENO SARS-COVID-19 C/1UN, CEPALAB	-	-	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 13,0000	R\$ 2.925,0000	20	COVID AG ANTIGENO 20T - BIOCON DIAG - BIOCON	KIT		-
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 13,5000	R\$ 3.037,5000	1	TESTE RAPIDO COVID-19 AG BIOCON C/20 TESTES - BIOCON - BIOCON	CX		-
Suprema Distribuidora de Medicamentos Eireli - Epp	R\$ 14,3000	R\$ 3.217,5000	1	MEDTESTE AUTOTESTE COVID-19 AG (TESTE RAPIDO IND) CX C/1 UND - MEDLEVENSOHN - MEDLEVENSOHN	UND	SWAB NASAL - KIT COMPLETO	-
Mogi Medical Equipamentos Eireli	R\$ 18,5000	R\$ 4.162,5000	1	KIT TESTE PARA COVID-19 ANTIGENO - Heccin - Heccin	Caixa		-
Mrf Unique Ltda	R\$ 29,0000	R\$ 6.525,0000	25	TESTE RAPIDO P/COVID-19- DETECCAO DE ANTIGENO-KIT C/25 UNIDADES - ECO DIAGNOSTICA	KIT	VALIDADE: 06/08/2024	-

**TIRA REAGENTE P/ URANALISE 10 AREAS C/ DENSIDADE -> DESCRITIOS DE REFERENCIA NA POSIÇÃO VERTICAL PARA LEITURA, MARCA A TITULO DE REFERENCIA BAYER E**

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 0,4000	R\$ 0,8000	200	TIRA DE URINA - WAMA	FR		-

13

14

**ROCHE OU EQUIVALENTE**  
Código: 4766**Quantidade:** 2Unidade  
**Marcas**  
**Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA**Justificativa**

;1,3,4 - Não atende a condição de pagamento/prazo. 2 - Não respondeu e-mail de homologação.

**Informações de Última Compra****13/03/2024****Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp**Marca:** TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOPIX - BIOPIX**Preço Unitário:** 67,0000**Quantidade:** 2.0**16/02/2024****Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp**Marca:** TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOCON - BIOCON**Preço Unitário:** 47,9000**Quantidade:** 3.0**23/11/2023****Fornecedor:** H M Borges**Marca:** FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE**Preço Unitário:** 45,0000**Quantidade:** 2.0

Sensorial Saude Distribuidora Ltda	R\$ 29,5000	R\$ 59,0000	1	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA	-	TIRAS DE URINA STRIP C/100 TIRAS - WAMA WAMA	-
Labtech Produtos para Laboratórios e Hospitais Ltda	R\$ 34,0000	R\$ 68,0000	1	URI-COLOR CHECK 100 TIRAS - WAMA	FRASCO		-
H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 90,0000	100	FITA PARA URANALISE 10 AREAS COM DENSIDADE, SENSITIVE	FR		-
<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 67,0000</b>	<b>R\$ 134,0000</b>	<b>1</b>	<b>TIRA DE URINA 10 AREAS FR C/150 - BIOPIX - BIOPIX</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz13/03/2024 09:15</b>

15

**TTPA 150 TESTES 6X2.5ML - > TTPA EMBALAGEM PARA 150 TESTES COMPATIVEL COM EQUIPAMENTO DE COAGULACAO SEMI-AUTOMATIZADO CLOTIMER. - KIT 150 TESTES**  
Código: 38961**Quantidade:** 2Kit**Marcas**  
**Preferidas:** ACEITA  
ALTERNATIVA

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 95,6000	R\$ 191,2000	2	TTPA - CLOT	CAIXA		-
<b>Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp</b>	<b>R\$ 123,0000</b>	<b>R\$ 246,0000</b>	<b>1</b>	<b>TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT</b>	<b>CAIXA</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/03/2024 16:03</b>

Justificativa	
;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.	
Informações de Última Compra	
12/03/2024	
Gleidson	
<b>Fornecedor:</b>	Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
<b>Preço Unitário:</b>	123,0000
<b>Quantidade:</b>	2.0
16/02/2024	
Gleidson	
<b>Fornecedor:</b>	Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
<b>Preço Unitário:</b>	123,0000
<b>Quantidade:</b>	6.0
23/01/2024	
Gleidson	
<b>Fornecedor:</b>	Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp
<b>Marca:</b>	TTPA- TEMPO DE TROMBOPLASTINA 150 TESTES - CLOT - CLOT
<b>Preço Unitário:</b>	123,0000
<b>Quantidade:</b>	10.0

Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 180,0000	R\$ 360,0000	1	TTPA APTTEST ELLAGICO - WIENER	CAIXA	-
---	--------------	--------------	---	--------------------------------	-------	---

16

<b>TUBO A VACUO C/ CITRATO TAMPA AZUL1.8 A 2ML -&gt; TUBO EM ACRILICO PARA COLETA DE SANGUE A VACUO, DESCARTAVEL, ESTERIL, COM TAMPA PLASTICA PROTETORA, COM ROTULO ADERIDO CONTENDO NUMERO DE LOTE E PRAZO DE VALIDADE, VOLUME DE ASPIRAÇÃO DE ENTRE 1,8 A 2ML, CONTENDO CITRATO DE SODIO 3,2%, PARA COAGULAÇÃO. PCT 100 UNIDADES</b> Código: 17735	
<b>Quantidade:</b>	8Pacote
<b>Marcas Preferidas:</b>	ACEITA ALTERNATIVA
Justificativa	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
HOSPTECH SERVICOS PARA SAUDE LTDA	R\$ 48,0000	R\$ 384,0000	2	TUBO A VACUO COM CITRATO DE SODIO 2,0 ML - CRAL	RACK		-
<b>Supribio Representação Comercial Ltda. - Me</b>	<b>R\$ 52,0000</b>	<b>R\$ 416,0000</b>	<b>1</b>	<b>TUBO CITRATO TRISODICO 3.6ML 13X75 TAMPA AZUL MEDIX - MEDIX - MEDIX</b>	<b>CX</b>		<b>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz12/03/2024 16:03</b>
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 56,0000	R\$ 448,0000	1	TUBO CITRATO DE SODIO 1,8 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT	CAIXA		-



;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

**Informações de Última Compra**

**12/03/2024**

**Fornecedor:** Supribio Representação Comercial Ltda. - Me

**Marca:** TUBO CITRATO TRISODICO 3.6ML 13X75 TAMPAS AZUL MEDIX - MEDIX - MEDIX

**Preço Unitário:** 52,0000  
**Quantidade:** 8.0

**16/02/2024**

**Fornecedor:** Supribio Representação Comercial Ltda. - Me

**Marca:** VACUTUBE CITRATO DE SODIO 1,8ML C/100 UNIDADES (PLASTICO) BIOCON - BIOCON - BIOCON

**Preço Unitário:** 52,0000  
**Quantidade:** 6.0

**23/01/2024**

**Fornecedor:** Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp

**Marca:** TUBO CITRATO DE SODIO 1,8 ML CX C/ 100 - LABOR IMPORT - LABOR IMPORT

**Preço Unitário:** 59,0000  
**Quantidade:** 11.0

H M Borges	R\$ 65,0000	R\$ 520,0000	1	TUBO A VACUO DE CITRATO 2 ML -VACUPLAST - VACUPLAST - VACUPLAST	UND	-	-
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda-SP	R\$ 137,1000	R\$ 1.096,8000	1	TUBO CITRATO DE SODIO 2,7ML AZUL CXC/100 363083, BD	CAIXA	-	-
CM Hospitalar S.A.	R\$ 157,0000	R\$ 1.256,0000	1	TUBO HEMO AZUL CLARO CITRAT. SODIO PLAST 2,7ML, BECTON DICKINSON - VACUTAINER EFICIENCIA	PCT	-	Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m 100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor

17

**TUBO PARA COLETA DE SANGUE TAMPAS AMARELA 4ML - PCT C/ 100 UNIDADES**  
Código: 41572

**Quantidade:** 5Pacote  
**Marcas Preferidas:** ACEITA ALTERNATIVA

**Justificativa**

;1 - Não atende a condição de pagamento/prazo.

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
CBS Medico Cientifica S/A	R\$ 0,7143	R\$ 3,5715	100	TUBO VACUTAINER 5,0ML PLUS AMARELO BD 360060 (100) - BECTON DICKINSON INDUSTRIAS	UN	-	-



Informações de Última Compra									
<b>12/03/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	<b>Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP</b>							
<b>Marca:</b>	TUBO EDTA K2 4ML HEMOGARD ROXO CX C/100UN 360057, BD/BECTON		<b>R\$ 41,8000</b>	<b>R\$ 501,6000</b>	<b>1</b>		<b>TUBO EDTA K2 4ML HEMOGARD ROXO CX C/100UN 360057, BD/BECTON</b>	<b>PACOTE</b>	<b>-</b>
<b>Preço Unitário:</b>	41,8000	H M Borges	R\$ 45,0000	R\$ 540,0000	100		TUBO A VACUO EDTA 4ML TAMP A ROXA, FIRSTLAB	CX	-
<b>Quantidade:</b>	12.0	Kairos Distribuidora De Produtos Para Laboratorios Eireli - Me	R\$ 45,4400	R\$ 545,2800	1		TUBO VACUO EDTA K3 4ML PLASTICO - VACUPLAST	RACK	-
<b>16/02/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	R\$ 46,0000	R\$ 552,0000	1		VACUTUBE EDTA K3 4ML C/100 UNIDADES (PLASTICO) BIOCON - BIOCON - BIOCON	CAIXA	-
<b>Marca:</b>	TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON								
<b>Preço Unitário:</b>	44,1000	Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	R\$ 47,1000	R\$ 565,2000	1		TUBO EDTA K3 4 ML CX C/ 100 - BIOCON - BIOCON	RACK	-
<b>Quantidade:</b>	9.0	CM Hospitalar S.A.	R\$ 50,5000	R\$ 606,0000	1		TUBO HEMO ROXO EDTA K2 PLASTICO 4ML REF 360057, BD	PCT	-
<b>23/01/2024</b>									
<b>Fornecedor:</b>	Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP								Esse produto se apresenta em PCT e cada embalagem apresenta cont? m
<b>Marca:</b>	TUBO EDTA K2 4ML HEMOGARD ROXO CX C/100UN 360057, BD/BECTON								100(subunidade) unidade, caso esse item esteja divergente por favor contactar o vendedor
<b>Preço Unitário:</b>	41,8400								
<b>Quantidade:</b>	38.0								

**Resumo dos valores confirmados por fornecedor:**

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Gleidson Rodrigues Ranulfo Eireli - Epp	8	R\$ 3.503,0000
Supribio Representação Comercial Ltda. - Me	3	R\$ 557,8000
CEI Comércio Exportação e Importação de Materiais Médicos Ltda	1	R\$ 3.103,2000
NL Produtos Hospitalares Ltda	1	R\$ 26,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	2	R\$ 793,1000
<b>Total:</b>	<b>15</b>	<b>R\$ 7.983,1000</b>

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 7.983,1000

Total de Itens da Cotação: 18 Total de Itens Impressos: 18

**Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.**

imprimir

voltar